PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2023                                                                                                                 № 32
д.Дамаскино
                             О предоставлении земельного участка в долгосрочную

                              аренду  «Инвестор» ООО «Вихаревский».

В соответствии со ст. 22  Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев  заявление директора  ООО «Вихаревский» - Шпикина  Сергея Николаевича, (ОГРН 1064321004648) о  предоставлении земельного участка в долгосрочную аренду, администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить ООО «Вихаревский» в  долгосрочную аренду сроком до 5( пяти) лет с 01.07.2023г до 30.06.2028 г  земельный  участок :
Кадастровый номер   43:11:000000:381,

Адрес : Кировская обл., Кильмезский р-н, Дамаскинское сельское поселение

Категория земель: земли  сельскохозяйственного  назначения

Вид разрешенного использования: сельскохозяйственное использование

Площадь:  1171115 кв.м.

2.Заключить с ООО «Вихаревский»  договор долгосрочный  аренды на земельный участок, указанный в п.1 настоящего постановления.
3.Провести  государственную регистрацию договора долгосрочной аренды земельного участка, указанного в п.1 постановления, в  Управлении  Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской области
Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                              Г.В.Гумарова